ORDEM: 4  PROJETO DE LEI EXECUTIVO N° 93 /2022 
Nº PROCESSO: 1854/2022 
AUTOR: EXECUTIVO MUNICIPAL 
MENSAGEM DE Nº 133/2022 - PROJETO DE LEI EXECUTIVO Nº 093 DE 26 DE OUTUBRO 
DE 2022 - AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR 
DE R$ 325.883,00 (TREZENTOS E VINTE E CINCO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E TRÊS 
REAIS) 
FASE: LEITURA 

ORDEM: 5  PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N° 103 /2022 
Nº PROCESSO: 1847/2022 
AUTOR: AILTON PEREIRA DOS SANTOS 
ALTERAR A DENOMINAÇÃO DO CAMPO SINTÉTICO (CAMPINHO DE AREIA) 
LOCALIZADO NA AV. NOSSA SENHORA DA PENHA FLEXAL II NESTE MUNICÍPIO PARA